فی شریعتنا“ ترجمہ: مال کے استحقاق کو خطرے کے ساتھ معلق کرنا جو اہم ہے اور جو اہماری شریعت میں حرام ہے۔

(المبسوط للسرخسی، کتاب الاباق، ج 11، ص 20، مطبوعہ کوئٹہ)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابو حذیفہ محمد شفیق عطاری مدنی

24 ذیقعدۃ الحرام 1439ھ / 07 اگست 2018ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری